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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Mikrobiologiske kriterier,
analysemetoder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
analyse af serbiske hindbær for norovirus og hepatitis i
forindelse med anvendelse af frosne hindbær.
At virksomheden ved undersøgelse af produktprøver norovirus,
hepatitis A, E.coli, Clostridium perfringens, Staph aureus
Salmonella og Listeria har udtaget prøver af det senest
modtagne parti hindbær (Prøvenr 181607/17), som bliver
undersøgt efter det korrekte kriterium.
At virksomheden har fået prøverne undersøgt på et
akkrediteret laboratorium.
At analysemetoden angivet på analyseattesten er en
akkrediteret metode.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Produktion af
vanillie-is samt medarbejderes påklæding og personlig hygiejne
. Opbevaring af varer på frost,
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
Rengøring under produktion af følgende lokaler/udstyr:
blandekar og tapperi
Mærkning og information: Stikprøvevist kontrolleret
sporbarhed på sendinger af fødevarer, som virksomheden har
importeret: Kontrolleret dokumentation for sporbarhed på
følgende sendinger: Økologiske Hindbær 1 gange 10 kg. Ingen
anmærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer:
Chokolade knapper, herunder kontrol af gennemførelse og
registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer:
stikprøvekontrol af løbende regnskab med udgangspunkt i
fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer og/eller færdigvarer
chokoladeknapper / kontrol af periodevise balanceopgørelser /
sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter
chokoladeis kontrol af, at de fastlagte procedurer følges]. Ingen
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anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer økologiske
chokoladeknapper, herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/
kontrolkodenummer/ geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ recepter/ markedsførings-Ø) på følgende
økologiske fødevarer: Vanillie-is. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


